1

证券代码：603197          证券简称：保隆科技          公告编号：2023-073

上海保隆汽车科技股份有限公司

关于 2021 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的股

票期权第二个行权期采用自主行权模式的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海保隆汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 8 日

召开了公司第七届董事会第六次会议、第七届监事会第六次会议，审议通过了《关

于公司 2021 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的股票期权第二个行权

期行权条件成就的议案》。具体内容详见公司于 2023 年 8 月 9 日刊登在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海保隆汽车科技股份有限公司关于公司

2021 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的股票期权第二个行权期行权

条件成就的公告》。

公司 2021 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的股票期权第二个行

权期采用自主行权方式行权，主要安排如下：

1、行权期内，公司激励对象在符合规定的有效期内可通过选定主办券商长

江证券股份有限公司系统自主进行申报行权。

2、行权数量：1,259,800份

3、行权人数：334人

4、行权价格：27.62元/份

5、行权方式：自主行权

6、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票

7、行权安排：2023 年 9 月 8 日起至 2024 年 9 月 7 日期间的交易日。行权

所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

8、本次行权对象名单及行权情况：

序号 姓名 职务
本次可行权的

数量（万份）

可行权股票期权

占首次授予股票

期权总量比例

可行权股票期

权占目前公司

总股本的比例

2

1 陈旭琳 董事、副总经理 1.25 0.46% 0.01%

2 王胜全 董事、副总经理 1.20 0.44% 0.01%

3 陈洪泉 副总经理 1.25 0.46% 0.01%

4 冯美来 副总经理 1.25 0.46% 0.01%

5 文剑峰 副总经理、财务总监 1.25 0.46% 0.01%

6 尹术飞 副总经理、董事会秘书 1.25 0.46% 0.01%

中层管理人员、核心技术（业务）骨干

（328人）
118.53 43.70% 0.57%

合计 125.98 46.45% 0.60%

注：1、对于上表所列的可行权数量以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司实际

登记确认数为准。

2、合计数与各项数据之和的尾差因四舍五入而形成。

9、公司将在定期报告中或以临时公告形式披露每季度股权激励对象变化、

股票期权重要参数调整情况、激励对象自主行权情况以及公司股份变化情况等信

息。

特此公告。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会

2023 年 8月 9日